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Młodszy  inspektor  Krzysztof  Kotkowski  został  Komendantem  Powiatowym  Policji  w  Poddębicach.
Komendant  Wojewódzki  Policji  w  Łodzi  inspektor  Andrzej  Łapiński  uroczyście  wręczył
Komendantowi  rozkaz  o  powołaniu  i  odebrał  meldunek  o  objęciu  stanowiska.  W  tej  podniosłej
uroczystości  udział  wziął  także  Prezes  SEiRP  w  Poddębicach.

Ceremonia  wprowadzenia  Komendanta  odbyła  się  2  czerwca  2016  roku  o  godzinie  15.00  w  świetlicy  PSP  w
Poddębicach.  W  uroczystości  wzięli  udział  m.in.:  Poseł  na  Sejm  RP  Pan  Piotr  Polak,  Starosta  Powiatu  Poddębickiego  Pan
Ryszard  Rytter  V-ce  Starosta  Pan  Piotr  Binder,  Prokurator  rejonowy  w  Poddębicach  Pani  Beata  Nowakowska-Jasiak  oraz
Zastępca  Prokuratora  Pan  Marek  Wojtysiak,  Radny  Powiatu  Pan  Stanisław  Katusza,  Burmistrz  Uniejowa  Pan  Józef
Kaczmarek,  Zastępca  Komendanta  PSP  w  Poddębicach  st.kpt.  Wiesław  Wydrzyński,  Wójt  gminy  Zadzim  Pan  Krzysztof
Woźniak,  Powiatowy  Lekarz  Weterynarii  Pan  Józef  Klimczak,  insp.  w  st.spocz.  Marek  Krzemiński,  Prezes  SEiRP  Pan
Mariusz  Przybyła,  kadra  kierownicza,  policjanci  oraz  pracownicy  cywilni  poddębickiej  policji.  Akt  powołania  na
stanowisko  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Poddębicach  mł.  insp.  Krzysztofowi  Kotkowskiemu  wręczył  Komendant
Wojewódzki  Policji  w  Łodzi  insp.  Andrzej  Łapiński  gratulując  objęcia  stanowiska  Komendanta,  życząc  jednocześnie
sukcesów  w  dalszej  służbie.  Po  uroczystych  wystąpieniach  Posła  na  Sejm  RP  Pana  Piotra  Polaka,  Komendanta
Wojewódzkiego  Policji   w  Łodzi  insp.  Andrzeja  Łapińskiego  oraz  Starosty  Powiatu  Poddębickiego  Pana  Ryszarda  Ryttera,
wszyscy  zgromadzeni  goście  złożyli  mł.  insp.  Kotkowskiemu  serdeczne  gratulacje  życząc  dobrej  współpracy  i
powodzenia  w  życiu  osobistym.

Mł.insp.  Krzysztof  Kotkowski.  Jest  Absolwentem  Wyższej  Szkoły  humanistyczno-pedagogicznej  w  Łowiczu  i  WSPol  w
Szczytnie.  Swoją  służbę  w  policji  rozpoczął  w  1992  roku  w  Wydziale  Prewencji  w  Komendzie  Powiatowej  Policji  w
Kutnie.  W  1999  roku  objął  stanowisko  Komendanta  Komisariatu  Policji  w  Nowych  Ostrowach  w  powiecie  kutnowskim  a
w  2003  roku  funkcję  Komendanta  Komisariatu  Policji  w  Krośniewicach,  gdzie  pracował  przez  kolejne  10  lat.  W  maju
2013  roku  objął  funkcję  I  Zastępcy  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Poddębicach.  Od  14  kwietnia  2016  roku  p.o.
Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Poddębicach.  Odznaczony  Srebrnym  Medalem  za  Długoletnia  Służbę.   Mł.  insp.
Krzysztof  Kotkowski  ma  43  lata,  jest  żonaty,  ma  jedną  córkę.  Interesuje  się  sportem,  turystyką  i  motoryzacją.
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